
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 21 DEL 20/04/2015

OGGETTO: LUCCA INTEC S.R.L. -  BILANCIO 2014.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Per il presente provvedimento visto il ruolo rivestito dal Segretario Generale, Dr. Roberto 
Camisi,   in  quanto  anche  Amministratore  unico  della  partecipata  Lucca  Intec  s.r.l.. il 
Presidente  chiama  a  fungere  da  segretario  il  membro  di  Giunta  più  giovane  Alessio 
Lucarotti.

Il Presidente dà quindi la parola al Dr. Camisi il quale, prima dell'Assemblea della Società, 
illustra i seguenti argomenti:

1. bilancio 2014  (Allegato 1)

2. esposizione  delle  attività  svolte  nel  2014,  indicate  all'interno  della  nota 
integrativa al bilancio 2014 (Allegato 2); 

Esaminate le attività svolte per centro di costo come descritte nel  bilancio 2014  e nella 
nota integrativa, che vengono consegnate a tutti i membri presenti

LA GIUNTA CAMERALE

-  udito  quanto  riferito  dall'Amministratore  unico  di  Lucca  Intec  s.r.l.  in  merito  ai  dati  
consuntivi del Bilancio 2014 e alle attività svolte nel 2014;

- dopo ampia discussione degli argomenti oggetto della deliberazione;

-  preso atto di  quanto espresso dal  Presidente del Collegio dei  Revisori  in merito alla 
necessità  di  valutare  per  il  futuro  con  attenzione  le  aliquote  di  ammortamento,  in 
particolare per i  beni  immobili  che,  pur  nel  rispetto  dei  principi  O.I.C.  n.  16,  appaiono  
sottodimensionate;

- data una positiva valutazione dell'operato e dell'andamento della spesa della partecipata 
Lucca Intec s.r.l. nel corso del 2014 ; 

- a voti unanimi



DELIBERA

1.-  di  dare  mandato  al  Presidente  o  suo  delegato  affinché  esprima  il  proprio  voto 
favorevole  alla  approvazione  del  bilancio  di  esercizio  in  occasione  della  prossima 
assemblea della partecipata Lucca Intec s.r.l.;

2.- di procedere alla pubblicazione del presente atto nel rispetto della vigente normativa in 
materia di trasparenza e accessibilità degli atti della pubblica amministrazione.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Sig. Alessio Lucarotti Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: LUCCA INTEC S.R.L. -  BILANCIO 2014.

